

Gniew, dn. 15.05.2020 r.

**Informacja o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Gniew na rok 2020.**

Informuję, że dnia 12.05.2020 r. rozstrzygnięty został konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego Gminy Gniew w zakresie „Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.”

Decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Gniew, po uwzględnieniu opinii Komisji Konkursowej przyznane zostały dotacje dla następujących organizacji:

1. Uczniowski Klub Sportowy „Olimpia” przy Szkole Podstawowej im. Jana III Sobieskiego, ul. Gdańska 16, 83-140 Gniew - Prowadzenie zorganizowanych zajęć wakacyjnych, półkolonii z programem profilaktycznym, sportowym, artystycznym promujący zdrowy styl życia i kształtujący postawy trzeźwościowe - **dotacja w wysokości 10 000,00 zł,**
2. Uczniowski Klub Sportowy Karate Tradycyjnego, osiedle Leśne 88, 83-140 Tymawa - Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień, pomocy psychologicznej lub socjoterapeutycznej. „Bez uzależnień zdrowe i bezpieczne wakacje w plenerze” - **dotacja w wysokości 18 000,00 zł,**
3. Klub Sportowy Sobieski Gniew, ul. Kusocińskiego 10, 83-140 Gniew - Prowadzenie zorganizowanych zajęć wakacyjnych, półkolonii z programem profilaktycznym, sportowym, artystycznym promujący zdrowy styl życia i kształtujący postawy trzeźwościowe. „Bezpieczne wakacje z piłką” - **dotacja w wysokości 7 000,00 zł.**

Złożone oferty spełniły wymagania zawarte w ustawie o zdrowiu publicznym oraz były zgodne w wymogami otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gniew na rok 2020 ogłoszonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Gniew w dniu 13.03.2020 r.

**BURMISTRZ**  
  
**Maciej Czarnecki**